СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СУСУМАНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 29.01.2016 года                                 № 63
г. Сусуман

О вступлении муниципального
образования «Сусуманский  городской  округ»
в Ассоциацию «Совет муниципальных
образований Магаданской области».

В соответствии с подпунктом 7 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 3 Устава муниципального образования «Сусуманский городской округ» и решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 29.01.2016 года  № 62, Собрание представителей Сусуманского городского округа

РЕШИЛО:

1. Вступить в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Магаданской области».

2. [bookmark: _GoBack]Считать  представителем муниципального образования «Сусуманский городской округ»  в Ассоциации «Совет муниципальных образований Магаданской области Лобова Александра Викторовича – главу Сусуманского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Сусуманского городского округа                                                             А.В.Лобов

Председатель Собрания представителей
Сусуманского городского округа                                                                        Н.Р.Лебедева